Fauteuil releveur
2 moteurs confort

Novo plus

Réf : LIVNOVOMCMARINE
NOMBRE DE MOTEURS

REVETEMENT

SUSPENSIONS DU DOSSIER ET DE

L'ASSISE
STRUCTURE DU FAUTEUIL

DENSITE DE LA MOUSSE

LARGEUR HORS TOUT
PROFONDEUR HORS TOUT
HAUTEUR HORS TOUT
LARGEUR ASSISE
PROFONDEUR ASSISE
HAUTEUR SOL/ASSISE
HAUTEUR DOSSIER
POIDS DU FAUTEUIL

POIDS MAXIMAL UTILISATEUR

GARANTIE

2 moteurs

Tissu Mozart (FX007) ou tissu chenille :
100 % polyester

Dossier : sangles élastiques
Assise : ressorts nosag

Bois massif et contre-plaqué

Assise : 32 kg/m3
Dossier : 30 kg/cm3
Accoudoirs : 28 kg/m?®

78 cm
82 cm
109 cm
48 cm
48 cm
48 cm
71 cm
44 kg
140 kg

2 ans

Tissu Chenille

Micropeau

Design et trés confortable.
Position TV, relax ou allongée
(180°).

Gris Beige Bleu  Bordeaux

Brun
taupe



